Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 334/2019

 Designa Servidor para proceder com o envio
de dados bancários.

            TIAGO CRISTIANO SPERONI, Secretário Municipal, responsável pela Secretaria
Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, investido de Responsabilidades Administrativas
conforme Portaria nº 333/2019, em atendimento aos trâmites do Concurso Público 001/2019 e
Seleção Pública 001/2019, DESIGNA o servidor Srº Vilmar dos Santos, Tesoureiro, Padrão 03,
Classe B, Matrícula nº 570-3/1, a proceder já no primeiro dia útil posterior ao início das
inscrições (hoje), o envio de dados bancários (arquivos de retorno e extrato bancário da conta
indicada pelo município para recebimento do valor das taxas de inscrições recolhidas),
diariamente, inclusive após o encerramento das inscrições (inscrições até o meio dia do dia
23/12/19) para jean.ramone@objetivas.com.br, para que seja possível o processamento das
inscrições em tempo hábil para homologações das inscrições. Os arquivos de retorno devem ser
obtidos por meio do Gerenciador Financeiro (Internet) e gerados em formato. ret ou .txt.
            Permanecem inalteradas as demais atribuições do servidor.
            No caso de substituição do tesoureiro, recaí sobre o substituto a designação acima.
            Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NOVA RAMADA/RS , 26 de novembro de 2019.

 Tiago Cristiano Speroni  - Secretário Municipal

                                                                          Responsabilidades Administrativas
                            Portaria nº 333/2019

Registre-se e Publique-se

Tiago Cristiano Speroni  - Secretário Municipal
          Responsabilidades Administrativas